
 

 

令和 4年 5月 

 

 

検査結果報告遅延の可能性のお知らせ 
 

謹啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 

この度、下記検査項目につきまして、検査機器と制御システムの連携不具合

による測定エラーが発生いたしました。 

現在、エラーの原因究明中でリカバリ策を講じておりますが、当面報告遅延

が発生する可能性がございます。 

先生方にはご不便をお掛け致しますが、事情をご賢察の上、何卒ご了承の程お

願い申し上げます。                         敬白 

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 記 ＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 

 

 

■対象項目 

 

 

■対象期間 

令和 4年 5月 12日（木）受付分より 

遅延解消の際には、改めてご案内申し上げます。 

以上 

項目コード No. 検査項目名 

24173 LLA・CD45ゲーティング 

24174 MLA・CD45ゲーティング 

24201 CD38マルチ解析 

22-0506 


